[image: image1.png]

[image: image2.jpg]

           CÂMARA MUNICIPAL DE LOUVEIRA

  Estado de São Paulo

DESPACHO REVOGAÇÃO DE LICITAÇÃO

PREGÃO N° 01/2012/CM

PROCESSO ADMINISTRATIVO – Solicitação nº 224/2011
OBJETO: Aquisição de microfone sem fio e microfone de lapela sem fio, conforme as especificações do edital
ESTANISLAU STECK, Presidente da Câmara Municipal de Louveira, Estado de São Paulo, usando de suas atribuições legais:

Considerando a supremacia da Administração Pública na condução e encerramento dos procedimentos licitatórios tramitantes em sua instância, com fundamento no teor do art. 49, caput, da Lei Federal 8.666/93 e nos termos da Súmula 473 do Supremo Tribunal Federal:

DECIDE

Revogar o Pregão nº 01/2012/CM - Reabertura, tendo em vista a modificação das prioridades de aquisição desta Casa de Leis.

Publique-se

À Secretaria Geral, para regulares providências.

Louveira, 20 de Março de 2012.

ESTANISLAU STECK

Presidente
Rua Wagner Luis Bevilacqua, 35  - CEP: 13290-000 - Louveira / SP – Fone/Fax: (19) 3878-9420

E-mail: cml@camaralouveira.sp.gov.br  //  Site: www.camaralouveira.sp.gov.br